



**Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II**

25-375 Kielce ul. Wojska Polskiego 51

(41) 260-42-00 Fax. (41) 260-42-05  
NIP:657-18-13-314 REGON: 290391139



[zoz@zozmswiakielce.pl](mailto:zoz@zozmswiakielce.pl)

[www.zozmswiakielce.pl](http://www.zozmswiakielce.pl)

Kielce, dnia 26 września 2024 r.

Znak postępowania: **09/PN/2024**

### WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

*dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywny zakup i dostawa materiałów szewnych, trokarów, staplerów oraz hemostatyków na potrzeby oddziału chirurgii dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Kielcach im. św. Jana Pawła II”*

SP ZOZ MSWiA w Kielcach im. św. Jana Pawła II działając na podstawie art. 135 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.), udziela wyjaśnień na wnioski Wykonawców w ramach wyżej wymienionego postępowania:

#### **Pytanie 1:**

Dotyczy części 7, poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów o podanych właściwościach, których zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24%, czasu wchłaniania po implementacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, produktów o podanych właściwościach, których zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24%, czas wchłaniania po implementacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni.

#### **Pytanie 2:**

Dotyczy części 7, poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie produktów o podanych właściwościach, których zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24%, czasu wchłaniania po implementacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni, rozmiar 5,1x2,6 cm?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga, produktów o podanych właściwościach, których zawartość grupy karboksylowej mieści się w zakresie 18-24%, czasu wchłaniania po implementacji do postaci niemierzalnej wynosi 7-14 dni, rozmiar 5,1x2,6 cm.

#### **Pytanie 3:**

Dotyczy umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej.

**Pytanie 4:**

Część 1, poz. 11, 1329-31, 55

Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 5:**

Część 1, poz. 27, 67-74, 78

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycje z Części 1?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 6:**

Część 1, poz. 27, 67-74, 78

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 1 z pominięciem ww. pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 7:**

Część 1, poz. 32-40

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłóknowy, wykonany z polidioksanonu, okres podtrzymywania tkanki 75% po 2 tygodniach, 65-70% po 4 tygodniach i okresie wchłaniania 180-210 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 8:**

Część 1, poz. 41

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, jednowłóknowy, wykonany z kopolimeru kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania tkanki 40% po 2 tygodniach, 15% po 3 tygodniach i okresie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 9:**

Część 1, poz. 42

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłaniający, pleciony, wykonany z kwasu glikolowego, powlekany, o okresie podtrzymywania tkanki 50% po 8-11 dniach i okresie wchłaniania po ok. 42 dniach?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 10:**

Część 1, poz. 65-66

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, niewchłaniający, pleciony, poliestrowy, powlekany w całości silikonem?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 11:**

Część 6, poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową, monofilamentową o gramaturze 55 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1,3 x 2,0 mm i grubość 0,55 mm, rozmiar siatek bez zmian?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 12:**

Część 6, poz. 7-14

Czy Zamawiający wykreśli ww. pozycje z Części 6?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Pytanie 13:**

Część 6, poz. 7-14

Czy Zamawiający dopuści możliwość złożenia oferty na Część 6 z pominięciem ww. pozycji?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ pozostają bez zmian.

DYREKTOR  
SP ZOZ MSWiA w Kielcach  
im. św. Jana Pawła II

Grzegorz Kaleta

